
Badminton

Compiled Mar 4, 2019 6:43:18 PM by Document Globe ®   1

VYHODNOCENÍ BADMINTONOVÉHO TURNAJE :

V rámci Rektorského sportovního dne již tradičně proběhl i badmintonový turnaj ve čtyřhře smíšených (ženských) dvojic.
Kapacita turnaje byla zcela naplněna, někteří zájemci dokonce museli být odmítnuti. Zahrát si tak přišlo 16 dvojic,
tj. 32 studentů, studentek a zaměstnanců RUK. Zastoupení mělo celkem 6 fakult UK, nejpočetnější zastoupení měla
Přírodovědecká fakulta následovaná MFF a lékařskými fakultami. Celý turnaj se nesl v příjemném sportovním duchu,
měl velmi dobrou úroveň, k vidění byla řada výborných výkonů. Během 4 hodin se odehrálo ve skupinách úctyhodných
50 zápasů hraných na dva vítězné sety, které určily následující celkové pořadí:
Celkové pořadí fakulta
1. Kristýna Mrázová 2. LF
David Hartmann 2. LF
2. Veronika Slunéčková MFF
Tomáš Chlouba MFF
3. Lucie Dvořáková PřF
Petr Pagáč PřF
4. Hana Pekárková PřF
Jakub Mareš PřF
5. Lucie Růžičková PřF
Filip Maček PřF
6. Klára Rozkošová 1. LF
Matej Jakubek 1. LF
7. Lenka Tomášková FSV
Jan Blažek PřF
8. Lucie Ledvinová 1. LF
Jiří Pařízek 1. LF
9. Klára Šubíková FSV
Tomáš Kazda FSV
10. Kateřina Jarkovská MFF
Martin Sýkora MFF
11. Martina Chamrová MFF
Lucie Hrůšová MFF
12. Margarita Čapková RUK
Martin Musil PřF
13. Tereza Šikolová 3. LF
Martin Šafránek MFF/PřF
14. Klára Voráčková 2. LF
Jan Řeháček 2. LF
15. Veronika Plechatá RUK
Pavel Buriánek RUK
16. Irina Murugova UJOP RUK
Mariia Maslova UJOP RUK

Foto:   https://ktv.rajce.idnes.cz/Rektorsky_sport._den_2018_-_badminton/

https://ktv.rajce.idnes.cz/Rektorsky_sport._den_2018_-_badminton/

